
Contacto

Teléfono 950211100
Correo Electrónico patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/D31000/006-013/00060 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2024 a
las 14:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras De Reforma De Local Para Promoción De Sabores Almería 35PG2024

Obras De Reforma De Local Para Promoción De Sabores Almería 35PG2024Descripción 
Valor estimado del contrato 355.885,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 430.621,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 355.885,5 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 5

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

LAAM ARQUITECTURA SOCIEDAD LIMITADA
Identificador empresa B04688032
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ EL CORRO 3
(04230) ALMERIA España

Contacto

Teléfono 910052430
Correo Electrónico info@laam.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 313.179,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 378.946,87 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 25/09/2024

Motivación

Motivación Se adjudica de conformidad con la oferta presentada, con el PCAP y con el PPT que rige la contratación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vyTczx22gCtOMmdpE5BvPdhzpfQ98RW1TE0x%2BREUKaNUL4zDu90snxxgW89SkcamhxxEN%2BLNPRi6O4YurSc3p653rhME3qR1PmYZcRb8yV945ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E%2BUNogTpeaszj Chw4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000014241340 |  2024-001011789 | Wed, 25 Sep 2024 14:34:05:128 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34164424722911403003309873975853134792 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E%2BUNogTpeaszjChw4z%2FXvw%3D%3D

